

# Nestlé Italiana S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell'unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)  
Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

**Sede Sociale:**

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)  
Tel.: +39 02 8181 1  
Telefax: +39 02 89123400  
C/C/P 969204  
Casella Postale 1198 20101 Milano CPC

R.E.A. n. 91673/MI  
Registro Imprese e C.Fiscale  
n. 02401440157  
Partita IVA IT00777280157  
P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it



**Nestlé**

Good Food, Good Life

Nome del prodotto dei prodotti	12498377 - BACI Egg Special Dark RA 12x265g IT
Nome e indirizzo della fabbrica produttrice	Nestlé Italiana S.p.A. Head Office: Via del Mulino,6 20057 Assago (MI) - Italy Factory: Viale San Sisto, 207 – 06132 San Sisto (PG) - Italy
Descrizione del prodotto	UOVO DI CIOCCOLATO FONDENTE EXTRA Baci - PRALINA DI CIOCCOLATO FONDENTE EXTRA RIPIENO CON NOCCIOLE
Ingredienti	UOVO DI CIOCCOLATO FONDENTE EXTRA: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitine di girasole, aroma naturale di vaniglia. Cacao: 51% minimo. PUO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO E LATTE. Baci-PRALINA DI CIOCCOLATO FONDENTE EXTRA RIPIENO CON NOCCIOLE: zucchero, NOCCIOLE 26%, pasta di cacao, burro di cacao, BURRO anidro, LATTE in polvere, emulsionante (lecitine di girasole), aroma naturale di vaniglia. PUO' CONTENERE ALTRA FRUTTA A GUSCIO. Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore. SENZA GLUTINE. Importante: I bambini piccoli (di età inferiore ai 4 anni) hanno limitata capacità di masticazione e potrebbero soffocarsi con alimenti di piccole dimensioni.
Tipo di packaging (vetro, cartone, plastica)	primary package – Film OPP Coex Metallized, Cup PP; Baci: aluminum, paper, Valve cover/bottom PP. Secondary package – Coupon SolidBoard, Display/Fitment CorrugatedBE, Case CorrugatedBE .

Informazioni Nutrizionali - valori medi	Per 100g		Per 100g	
Nutrition information - average values	Uovo		Baci	
Valore energetico - Energy	533kcal	2220kJ	566kcal	2353kJ
Proteine - Protein	5,3g		7,1g	
Carboidrati - Carbohydrate	50g		44,7g	
di cui zuccheri -of which are sugars	47g		41,9g	
Grassi -Fat	32g		37,9g	
di cui saturi -of which are satures	19g		14,1g	
Fibre alimentari - Fibre	8,4g		6,6g	
Sale - Salt	0,01g		0,03g	

# Nestlé Italiana S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell'unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)  
 Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

**Sede Sociale:**

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)  
 Tel.: +39 02 8181 1  
 Telefax: +39 02 89123400  
 C/C/P 969204  
 Casella Postale 1198 20101 Milano CPC

R.E.A. n. 91673/MI  
 Registro Imprese e C.Fiscale  
 n. 02401440157  
 Partita IVA IT00777280157  
 P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it



Good Food, Good Life

## TRACCIABILITA'

**LOTTO : L DDD FFFF es: LPPD0848** Prodotto il 4 Gennaio 2021 a San Sisto

<b>CRITERI ANALITICI</b>		
(I Prodotti devono essere completamente definiti dal punto di vista della Sicurezza, qualità e normativa alimentare)		
PARAMETRI SENSORIALI (es. dimensioni, peso, caratteristiche organolettiche etc)	CRITERIO	METODO DI RIFERIMENTO:
Validazione Panel	Campione di riferimento	In/out
Validazione estetica	Campione di riferimento	In/out
Lotto e data di scadenza	Procedure Interne	Visivo
Peso	Legislazione Europea	Statico e/o Automatico
Ingredienti e avvisi	Presenza	Visivo
MICROBIOLOGICO (Parametri di Qualità e Sicurezza)	CRITERI	METODI DI RIFERIMENTO:
Enterobacteriaceae/g	n=5; c=2; m=10/g; M=100/g	ISO-21528-2:2017
Conta totale/g	n=5; c=2; m=5x10 <sup>3</sup> /g; M=10 <sup>4</sup> /g	ISO-4833-1:2013
Salmonella/25 g	n=2; c=0; m=0	LI-00.801
<b>Limiti fisici e Chimici:</b>		
Umidità = 11 %	Max 1.31,3%	Termobilancia
<b>Limiti Contaminanti</b>		
Pesticidi	Legislazione Europea 396/2005	
Aflatossine	Legislazione Europea Reg1881/2006	
Metalli pesanti	Legislazione Europea Reg1881/2006	
GlutenGluten	<20 ppm<20 ppm	ALLERGENS WITH ELISA TECHNIQUE ALLERGENS WITH ELISA TECHNIQUE ALLERGENS WITH ELISA TECHNIQUE
REQUISITI DI STOCCAGGIO E GESTIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto	
REQUISITI DI DISTRIBUZIONE	Max 18 ° C	
INDICAZIONE PER L'UTILIZZO		
SHELF LIFE	Data di scadenza fissa(fine campagana)	
METODO DI CONSERVAZIONE		

# Nestlé Italiana S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell'unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)

Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

Sede Sociale:

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)

Tel.: +39 02 8181 1

Telefax: +39 02 89123400

C/C/P 969204

Casella Postale 1198 20101 Milano CPC

R.E.A. n. 91673/MI

Registro Imprese e C.Fiscale

n. 02401440157

Partita IVA IT00777280157

P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it



# Nestlé

Good Food, Good Life

## ALLERGENI

Allergeni/intolleranze, compresi i derivati <sup>[1]</sup> :	Yes	No	DA <sup>[2]</sup>	CC <sup>[3]</sup>
Arachidi		X		
Frutta a guscio	X		X	X
Latte, compreso il lattosio	X		X	
Uova		X		
Soia		X		
Pesce		X		
Crostacei		X		
Molluschi		X		
Lupini		X		
Cereali contenenti glutine, es. frumento, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridi		X		
Sedano		X		
Senape		X		
Semi di sesamo		X		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg or 10 mg/litro <sup>[5]</sup>		X		

## DICHIARAZIONE OGM

Tutti gli ingredienti utilizzati devono essere di origine non OGM. Un certificato in tal senso è richiesto ad ogni fornitore, laddove è possibile la presenza di OGM.

QA Manager  
Cinzia Ciarlariello  
NESTLÉ ITALIANA S.p.A.  
16/11/2021

<sup>[2]</sup> DA: Aggiunta diretta

<sup>[3]</sup> CC: Contatto indiretto